

Uroczyste podsumowanie 2015 roku

Obrady miały uroczysty charakter. Przybyli na nie licznie zaproszeni goście wśród, których byli m.in. powiatowy lekarz weterynarii w Opocznie lek. wet. Włodzimierz Skorupski, przedstawiciele NU-MED Centrum Diagnostyki i Terapii Onkologicznej Tomaszów Mazowiecki - zastępca dyrektora ds. administracyjnych Monika Wiśniewska oraz rzecznik placówki Jacek Stępnicki, prezes Centrum Integracji Społecznej „Zielone światło” w Opocznie - Ewa Kądziela, proboszcz parafii pw. Św. Filipa Neri i Św. Jana Chrz. w Studziannie - ks. Jerzy Cedrowski, propagatorzy akcji krwiodawstwa - Państwo Agnieszka i Krzysztof Wielgus z Brudzewic.

Po wypełnieniu formalności związanych z otwarciem sesji oraz stwierdzeniem quorum głos zabrali przybyli goście. Niniejsza część obrad stała się okazją do złożenia przez wóldarzy gminy podziękowań i gratulacji dla Państwa Agnieszki i Krzysztofa Wielgus za zaangażowanie w organizację oraz promocję szczytnej akcji krwiodawstwa wśród mieszkańców i gości gminy Poświętne.

Kolejnym i najważniejszym tego dnia punktem posiedzenia było podsumowanie wydarzeń kulturalno-sportowo-rozrywkowych oraz zrealizowanych inwestycji na terenie gminy Poświętne w mijającym roku kalendarzowym, którego przy pomocy prezentacji multimedialnej dokonał wójt Michał Franas. To swego rodzaju roczne sprawozdanie spotkało się z dużym zainteresowaniem oraz słowami wdzięczności ze strony sołtysów i radnych, którzy podziękowali za przypomnienie wielu sfinalizowanych działań oraz za przynoszącą tak owocne efekty współpracę na linii wójt-radni.

Zwieńczeniem obrad były życzenia wójta Michała Franas oraz przewodniczącego Rady Gminy Przemysława Skrzypka skierowane do wszystkich obecnych z przesłaniem podejmowania najlepszych decyzji oraz kontynuowania dalszej tak wspianej współpracy na rzecz Gminy.



Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do zapoznania z się wydarzeniami i inwestycjami zrealizowanymi w minionym 2015 roku. Poniżej można pobrać prezentację multimedialną.

[PREZENTACJA \(plik .ppt 20,4 MB\)](#)